Publicado no “MG” em 08/11/2007

A DIRETORA DA GERÊNCIA DE RECURSOS
HUMANOS DA SES/MG, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final do processo de seleção interna
Edital Nº 04/2007 – Central de Regulação da Macro região
UBERABA, aprovado pela Resolução SES Nº1252 de
27/07/2007, alterado pela Resolução SES Nº1283 de
29/08/2007,ficando selecionados nos termos do subitem 7.2
do referido Edital os candidatos relacionados no anexo único
deste ato.
Anexo Único

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º

ALESSANDRA CRISTINA
RODOVALHO

2º

MONICA DE SOUZA
MELO TOVO

3º

JOAO CARLOS DE
ARAUJO

4º

RAELSON DE LIMA
BATISTA

5º

FRANCISCO DE PAULA
RIBEIRO FILHO

6º

POLIANA CRISTINA
AFONSO

7º

CATARINA DE ABREU
SILVA BARROS

8º
FERNANDO ABDANUR

9º

MARCOS ANTÔNIO DE
CARVALHO

10º

IVANI DE TOLEDO
CHAEM